

## Pachet materiale 1 si pachet materiale 2

I.D.: 44024783

---

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.972,91 RON - 7.972,91 RON

---

Descriere: buc. Stihl - FS 131 Motocoasa [414802000570,41802000570] - Pret: 1652.35 ron/buc. 1 buc. Masina tuns iarba Makita PLM 4120N [PLM4120N] - Pret: 1178.08 ron/buc. 1 buc. Stihl - MS 180 40cm 1.1mm Motofierastrau 3/8" [11302000360,11302000504] - Pret: 753.36 ron/buc. 1 buc. Motosapa MHB780 [MHB780] - Pret: 1320 ron/buc. 6 buc. Grebla 14 dinti cu coada [211002] - Pret: 31.18 ron/buc. ; 187.08 ron/6 buc. 6 buc. Cazma otel calit coada 130cm [505100] - Pret: 31.09 ron/buc ; 186.54 ron./6 buc. 6 buc. Furca gospodarie cu maner lemn 230X305 1305 mm [12284R] - Pret: 41.33 ron/buc. ; 247.98 ron/6 buc. 6 buc. Lopata otel calit coada lemn dur [510100] - Pret: 32.64 ron/buc. ; 195.84 ron/6 buc. Termen livrare: max. 30 zile TOTAL: 5721.23 RON fara TVA 1 buc. Bosch - GWS 9-125 S Polizor unghiular 900W 125mm turatie variabila [0601396102] - Pret: 274.40 ron/buc. 1 buc. Br - Derulator 50m H05VVF 3G1,5 [1205066] - Pret: 206.46 ron/buc. 20 buc. Sapa 119X190 mm cu maner lemn 1300 mm [L0004] - Pret: 30.34 ron/buc. ; 606.80 ron/20 buc. 23 buc. Lopata otel calit coada lemn dur [510100] - Pret: 32.64 ron/buc. ; 750.72 ron/23 buc. 10 buc. Furca gospodarie cu maner lemn 230X305 1305 mm [12284R] - Pret: 41.33 ron/buc. ; 413.30 ron/10 buc. Termen livrare: max. 30 zile TOTAL: 2251.68 RON fara TVA

---